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ÞAÁ

Efni: Umsögn Neytendastofu um frumvarp til breytinga á lögum nr. 87/2018, um 
rafrettur og áfyllingar fyrir rafrettur (nikótínvörur), 713. mál

Vísað er til tölvubréfs, dags. 15. apríl 2021, þar sem Neytendastofu var gefínn kostur á að 
koma að umsögn um frumvarp til laga um breytingu á lögum nr. 87/2018, um rafrettur og 
áfyllingar fyrir rafrettur (nikótínvörur), 713. mál.

I 1. gr. fi-umvaipsins er lagt til að orðinu nikótínvörur sé bætt inní 1. gr. laga nr. 87/2018 þar 
sem vísað er til rafrettna. Neytendastofa leggur til að í ákvæðið þar sem tjallað er um 
heimildir til innflutnings verði bætt inn „og áfyllingar fy rir  rafrettur" til samræmis við 
önnur ákvæði laganna. Ákvæðið yrði þá svohljóðandi:

,, Markmið laga þessara er að veita heimildir til innflutnings, sölu, markaðssetningar 
og notkunar nikótínvara, rafrettna og áfyllinga fyrir rafrettur og tryggja gœði og 
öryggi nikótínvara, rafrettna og áfyllinga fy r ir  rafrettur á markaði og tryggja með 
tiltœkum ráðstöfunum aó börn geti ekki keypt nikótínvörur og rqfrettur. “

1 a. lið 14. gr. er orðinu nikótínvörur bætt inn í 1. mgr. 13. gr. laganna. Neytendastofa leggur 
til að til samræmis við 16. gr. laga um öryggi vöru og opinbera markaðsgæslu sem vísað er til 
í ákvæðinu verði orðunum „eftir því sem við getur átfi' bætt inn í málsgreinina. Ákvæðið yrði 
þá svohljóðandi:

„Húsnœðis- og mannvirkjastofnun fe r  með markaðseftirlit með nikótínvörum, 
rqfrettum og áfyllingum fy rir  þœ r í samrœmi við ák\>œði laga þessara og reglugerða 
settra samkvœmt þeim. Húsnœðis- og mannvirkjastofnun skal setja á stofn 
sam vinnunefíd  um sam starf við önnur eftirlitsstjórnvöld og skoðunarstofur, eftir þ v í 
sem við getur átt, til að fara  meó eftirlit með nikótínvörum, rqfrettum og áfyllingum  
fyrir rqfrettur, sbr. 16. gr. laga nr. 134/1995 fj_
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í b. lið sömu greinar er lögð til breyting á 13. gr. laganna með því að bæta inn nýjum málslið 
varðandi eftirlit Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar skv. lögum um öryggi vöru og opinbera 
markaðsgæslu en laganúmer laganna virðist hafa misritast og er tilgreint sem lög nr. 57/2005 
en á að vera lög nr. 135/1995.
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